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Tibbiyot sohasida amalga oshirilayotgan yangi islohotlar ya’ni tibbiyot sohasini 

raqamlashitirish shuningdek, asosiy yo’nalishlardan biri hisoblangan telemeditsina 

(teletibbiyot) tizimini taraqqiy etishini ta’minlash muxim hisoblanadi. Teletibbiyot 

xizmati bir qator tibbiyot sohasi va axborot telekommunikatsiya sohalari keng 

rivojlangan davlatlarning sog’liqni saqlash tizimida sinov amaliyotidan o’tgan, 

o’ziga xos tibbiyot telekommunikatsiya imkoniyatlarini o’z ichiga olgan, tibbiy 

xizmat tizimi hisoblanadi. 

Axborot telekommunikatsiya texnologiyalari tibbiyot sohasining barcha 

yo`nalishlarida deyarli qo`llaniladi. Hattoki jarroh yordamiga muhtoj bo'lgan 

bemorlar ham internet orqali maslahat olishlari mumkin. Ushbu davrga reabilitatsiya 

davri, dori terapiyasini tuzatish bilan bog'liq teletibbiyot xizmatini tashkil etadi. 

Teletibbiyotning asosiy maqsadlari bemorlarga tibbiy yordamning umumiy 

mavjudligini oshirish; klinikalardan uzoqda yashaydigan, imkoniyatlari cheklangan 

odamlar uchun shifokor bilan onlayn muloqotni tashkil etish; uy sharoitida sifatli 

parvarishga muxtoj bemorlar organizmining fiziologik parametrlarini telemeditsina 

monitoringini olib borish; kasalliklarning oldini olishni tashkil etish; xavfli 

asoratlarni oldini olish uchun bemorning tanasining buzilishlarni erta aniqlash; 

psixiatrik, terapevtik va boshqa tibbiy yordamga muxtoj bemorlarni reabilitatsiya 

qilish tadbirlarini tashkil etish; murakkab klinik holatlarda tor va keng toifadagi 

yuqori malakali mutaxassislarning maslaxatlari; mutaxassislarning malakasini 

oshirish, yetishmayotgan bilimlarni olishdan iborart. Texnogen ofatlar va tabiiy 

anomaliyalar bilan bog‘liq favqulodda vaziyatlarda teletibbiyot va axborot 

texnologiyalaridan foydalanish alohida o‘rin tutadi. 
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Shifokorlardan qutqaruvchilar vayronagarchilik darajasi, odamlar salomatligiga 

salbiy ta'sir qilish sabablari haqida qo'shimcha ma'lumot oladi. Operativ maslaxatlar 

zararlangan hududda bo'lgan shifokorlar uchun ham zarur. Bu sizga tom ma'noda 

ko'plab insonlar hayotini saqlab qolish, tibbiyot xodimlari o'rtasida har xil 

jarohatlarning oldini olish imkonini beradi. Sog'liqni saqlashda axborot 

texnologiyalaridan foydalanish ko'proq bemorlarni ambulator sifatida davolash 

imkonini yaratadi. 

Teletibbiyot - bu axborot va telekommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan 

holda tibbiy yordamni masofadan turib olish bilan bog'liq bo'lgan tibbiyot fanining 

amaliy sohasi hisoblanadi. Shifokor va bemor internetdan foydalangan holda 

ma'lumot almashadi bu tibbiy interfeys, turli formatlarda bo’lishi mumkin. 

Bundan tashqari telemeditsinaning asosiy afzalliklari sifatida telemeditsina 

xizmatining asosiy xizmati shifokor bilan onlayn maslahatlashuvdir. Mutaxassislar 

surunkali patologik kasallikalrdan aziyat chekayotgan bemorlarni masofadan 

nazorat qilishni tashkil qiladi. Bunday xizmat yirik sanoat ob'ektlarida, atom elektr 

stantsiyalarida, operatorlar va boshqa xodimlar ishlaydigan, sog'lig'i mutaxassislar 

tomonidan nazorat qilinishi kerak bo'lgan yo`nalish hisoblanadi. So'nggi o'n 

yilliklarda sog'liqni saqlash tizimiga teletibbiyotni joriy etishning asosiy ijobiy 

tomonlarini aniqlagan ko'plab klinik tadqiqotlar o'tkazilgan: Bemorlarning umumiy 

hayot sifatini yaxshilash; tibbiyot xodimlarining ish xajmini kamaytirish va oqilona 

taqsimlash; katta operatsiyalarni o'tkazgan turli nogironlarning ijtimoiy 

moslashuviga ma'lum hissa qo'shish; Shifokor ko‘rsatmalariga rioya etilishi ustidan 

nazoratni takomillashtirish; Yurak-qon tomir kasalliklari va boshqa keng tarqalgan 

patologiyalar bilan og'rigan bemorlarning o'limini kamaytirish; Kasalxonaga 

yotqizish, shoshilinch tibbiy yordam so'rash sonini kamaytirish; Belgilangan 

davolanishni o'z vaqtida tuzatish, dori terapiyasining samaradorligini oshirish; 

Bemorlarning xabardorlik darajasini va tibbiy savodxonligini oshirish. Amaliy 

sog‘liqni saqlashga masofaviy aloqa va telemeditsina texnologiyalarini faol joriy 

etishni davom ettirish vazifasini bajaradi. Bu mutaxassislar oldida turgan 

vazifalardan biridir. Tibbiyot xodimlarini tayyorlash jarayonida axborot 
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texnologiyalaridan faol foydalanilgan tarzda xususiy va davlat klinikalarining 

xodimlari ilmiy ish va klinik amaliyot bilan bir qatorda kattalar va bolalar uchun 

xizmat ko‘rsatishni tashkil etishga bo‘lgan yondashuvlarini ham doimiy ravishda 

takomillashtiradi. Teletibbiyotda telementorlikni faol rivojlantirish shart deb olsak. 

Ushbu yo'nalish professionallik darajasini oshirishga, tibbiy xatolar va bemorning 

sog'lig'i uchun salbiy oqibatlarning oldini olishga qaratilgan maslahat va boshqa 

yordamni olishni o'z ichiga oladi. Telemeditsinaning bir qismi sifatida bemorlar 

qulay shaklda ularning holati, tekshirish va davolash xususiyatlari haqida kerakli 

ma'lumotlarni oladi. Bemorlarda tashvish tug'diradigan ma'lum bir soxada bilimning 

etishmasligi natijasida ular kasallik, muayyan tadqiqotlar va davolash usullari haqida 

ma'lumot izlay boshlaydilar. Bu noto'g'ri ma'lumot olish xavfini oshiradi. Natijada, 

bemor ma'lum tartib-qoidalarni asossiz ravishda rad etishi mumkin. Telemeditsina 

davolovchi shifokordan aniq ma'lumot olishga yordam beradi. Mutaxassislarning 

amaliy faoliyatiga axborot texnologiyalarini global miqyosda joriy etish zarurati 

shubhasizdir. Telemeditsinaning keng imkoniyatlaridan foydalanish nafaqat 

bemorning umumiy ahvoliga ijobiy ta'sir qiladi, balki sog'liqni saqlash tizimini 

mustahkamlaydi. Bu mamlakatdagi olis shifoxonalar, poliklinikalar va yetakchi 

klinik markazlar o‘rtasidagi aloqa yaxshilangani tufayli amalga oshadi. 

Telemeditsinani qo'llash natijalari ko'pgina bemorlar, turli sabablarga ko'ra, 

ham tor, ham umumiy mutaxassislarga shaxsan tashrif buyura olmaydi. Shu sababli, 

"onlayn shifokor" xizmati har yili tobora ommalashib bormoqda. Bu shuni 

ko'rsatadiki, teletibbiyot iqtisodiy jihatdan samarali va ijtimoiy ahamiyatga ega 

vosita bo'lib, quyidagi natijalarga erishish imkonini beradi: kattalar va bolalarga o'z 

vaqtida tibbiy yordam ko'rsatish; Muhim profilaktika tadbirlarini kengaytirish; 

qo'shimcha ish o'rinlarini yaratish; Aholiga tibbiy yordamning yagona sifat 

standartini qo'llab-quvvatlash; mutaxassislarning masofaviy ta’limini tashkil etish, 

sog‘liqni saqlash tizimi xodimlarini tayyorlash va qayta tayyorlash; keksalar, 

nogironligi bo‘lgan bemorlarga tibbiy xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish. 

Teletibbiyot tizimlari va texnologiyalari tufayli shifokor va bemor o'rtasidagi 
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masofaviy aloqa shakli odatiy holga aylanib, har bir bemorga shaxsiy parvarishning 

yangi darajasiga ko'tarilishda yordam beradi. Mutaxassisga shaxsiy tashriflar sonini 

kamaytirish mumkin. Bu esa virusli infektsiyalarning tarqalishi paytida qimmatli 

hisoblanadi. 

Telemeditsina sug'urtasi bemorning yashash joyidan qat'iy nazar, tor va keng 

doiradagi mutaxassislardan maslahat olish imkonini beradi. Agar siz yoki men chet 

elda bo'lsak ham, tibbiy markazlardan uzoqda bo'lsangiz ham, sug'urta polisi bilan 

barcha teletibbiyot xizmatlari, jumladan, EKG va boshqa har qanday tibiyot 

xizmatlaridan foydalanishingiz mumkin bo'ladi. Siz sug'urtani masofadan turib sotib 

olishingiz mumkin. Telemeditsina xizmatlarini olish uchun telefoningizdagi maxsus 

ilovalar orqali mutaxassis bilan uchrashuvga yozilishingiz kifoya. Sug'urtaning 

afzalliklari: malakali tibbiy yordamga tezkor kirish; Istalgan vaqtda va kechayu-

kunduz shifokor bilan maslahatlashish imkoniyati; Sog'liqni saqlash muammolarini 

masofadan turib hal qilish mumkin bo'lgan hollarda, masalan, qon testlari taxlili 

uchun klinikaga murojaat qilishning hojati yo'q; Mutaxassislar nafaqat kattalarga 

maslahat berishadi, balki bolalar va ularning ota-onalariga tibbiy yordam 

ko'rsatishadi. Onlayn telemeditsina boshqa mutaxassislarning professional fikriga 

muhtoj bo'lgan bemorlar uchun ham foydali bo'ladi. 
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